
Znak sprawy: IFS.271.22.2023     Bochnia, dnia 24-08-2023 
   

 

Dotyczy: Odpowiedzi na zapytania z dnia 23.08.2023r.które wpłynęły w 
postępowaniu na zadanie „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gorzkowie_2” 

 

 

PYTANIE 1: 

 Z czego wynika różnica w długości ogrodzenia hybrydowego? Wg przedmiaru- 

133,9mb, wg projektu wykonawczego-138,4mb. 

ODPOWIEDŹ:   

  W przedmiarze jest podana długość samego ogrodzenia bez furtek i bramy 

(zmniejszona długość ogrodzenia). 

  

PYTANIE 2: 

Czy w poz. 29 przedmiaru robót, przy potrąceniu nie powinna być ilość 

minusowa? tj. -1084,8m2. 

 

ODPOWIEDŹ:  

 Nie może być wartość minusowa bo krotność jest minusowa (potrącenie). 

Gdyby wartość obmiarowa była minusowa oraz krotność (potrącenie) 

minusowe to otrzymalibyśmy wartość dodatnią.  

 W pozycji należy przyjąć minusową cenę jednostkową i wówczas wartość będzie 

minusowa (potrącenie) 

  

PYTANIE 3: 

Na jakim etapie będą wymagane dokumenty do nawierzchni syntetycznej? 

 

ODPOWIEDŹ:   

Zgodnie z załącznikiem nr 8 do SWZ w § 1 „Przedmiot umowy” ust. 2 

Wykonawca zobowiązany jest przed podpisaniem umowy, najpóźniej w dniu jej 

podpisania przedstawić Zamawiającemu dla oferowanej sztucznej nawierzchni 

dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań określonych w dokumentacji. 

Wykaz żądanych dokumentów wskazano w przywołanym wyżej §1 ust.2 projektu 

umowy. 
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